Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CI3000082927 60.00 100 100 43.43 4342.86 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.00

Total: 907 812 63376.75 1584.42 1584.42 0.00 0.00 0.00 66545.59

Amount 
(INR) :

Sixty Six Thousand Five Hundred and Forty Five and Fifty Nine paisa Only